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LERNHILFE EINZELUNTERRICHT        1 Einheit = 55 Minuten 

• Alle Blöcke im Einzelunterricht 
• Fach Kategorie 1: Englisch, Deutsch, Spanisch, Französisch, Italienisch 
• Fach Kategorie 2: alle anderen Fächer 
• Reduktion vom Blockpreis bei Minigruppen mit Mitschülern (max. 4 Teilnehmer) 

 

SOMMERBLOCK 
• Fixer Termin zu fixer Uhrzeit täglich (keine Verschiebung oder Ersatztermine) 
• Bei mehreren Fächern: kein Wechsel innerhalb einer Woche 
• Online-Bonus: 1er Flexiblock kostenlos 

 

  Fach Kat. 1 Fach Kat. 2 

Sommerblock mini 1 Woche, Mo-Fr jeweils 2 EH 460.- EUR 510.- EUR 

Sommerblock midi  2 Wochen, 7 x 2 EH 620.- EUR 690.- EUR 

Sommerblock maxi 4 Wochen, 12 x 2 EH 990.- EUR 1.090.- EUR 

 

FLEXIBLOCK 
• Für jedes Fach oder jede Fächerkombination der jeweiligen Kategorie 
• Flexible Terminwahl 

• Verschiebungen und Stornierungen bis 16 Uhr des Vortages möglich 
• Aufbrauchen von Resteinheiten während des Folgeschuljahres möglich 
• Online-Bonus: Jede 21. Online-Einheit ist gratis 
 

Blockgröße Fach Kat. 1 Fach Kat. 2 

1er Flexiblock (1 Einheit) EUR 70.- EUR 75.- 

5er Flexiblock (5 Einheiten) EUR 300.- EUR 350.- 

10er Flexiblock (10 Einheiten) EUR 490.- EUR 540.- 

 
 

SOMMERWORKSHOPS & KURSE 

 
Siehe dazu unsere Webseite: www.derpauker.at/veranstaltungen     
  
     
Alle Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer.  
Gültig ab 1. Juli 2023. Alle vorherigen Preislisten sind ungültig. 
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